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32/201. 大令第 3534CXXX) 、 31/93 和

31/193 另決汶的执行情況

＊金，

國．其一九七五年十二月十七日第 3534 (XXX) 

弓決汶，其中清秘节卡除其他事項外｀｀在联合匿方案

預算的执行情況扳告中列入由于联合國方案｀項目或

工作的完成、減少可改組｀合并｀取消或其他原因而

騰出工作人員和瓷濂的有美扳道＂，

又國．其一九七六年十二月十四日第 31/93 另決

汶，其中大令強调｀｀秘节卡有責任提清各主管政府 1司

机杓注意述时的冨功用不大的或没有实效的工作，并

指出可能节省的資蹶，以便各有美机杓釆取必要的行

功'\

又國·其一九七六年十二月二十二日第 31/193 B 

另決汶，其中大全除其他事瑣外，決定｀｀在日內瓦增

加薪給的決定所涉一切經費，座由在执行一九七六－

一九七七年联合國預算时所节省的經費，包括裁減一

般事各人贝員頵所节省的錏費米支付＂，并清秘节 K

｀｀就可能作出的送神裁減向大令第三十二届令汶提出

揠告'\

楓其夫切瑋注畫劃上述第 3534(XXX), 31/93 和

31/193 另決汶的各瑣規定述没有执行，

僞蕢秘节卡在編制一九」＼O －一九八一两年期方

案概算和編写一九七八－一九七九两年期方案預算的

执行情況扳告时，确保执行大令第 3534 (XXX) 和

31/93另決汶的上述各項規定。

一九七七年十二月二十一日

策一一0次全休令汊

32/202. 一九七六－一九七七两年期方案预算9

A 

一九七六－一九七七两年期暈后預算經癌

＊金，

決定一九七六－一九七七两年期：

1. 一九七六年十二月二十二日第 31/207A 弓決汶核拔的錏費 783 932 900 美元，座增加 5 556 000 美

元，分列如下：

款次．

第一绱． 遹圭決策，傾手和仂调

1. 通盎決策，頲尋和犰调…．．．．．．……．．．…．．．………

第一绱合计

第二绱． 政治和鎿持和平活劫

2. 政治及安全理事令事各部；维持和平活劫………

第二續合计

＠參看第十节， B. 7, 第 32/449 另決足。

茅 31/207A 子
決汊．拉拔
妁鈥頷

21 188 900 

21 188 900 

47 086 400 

47 086 400 

增加

或
（減少）

（美元）

617 800 

617 800 

(493 900) 
．－一－ - 

(493 900) 

:I. 后丘懵

21 806 700 

21 806 700 

46 592 500 

46 592 500 
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某 31/207A 子 增 加

決汊柱；拔 或
妁鈥颜 （減 少） 是后鉸纍

- - －一－ - 

款次 （美元）

第三绱． 政治，托子和非庄民化活劫

3. 政治事夯，托管和非殖民化活'#1 ·……………….. 8 160 000 (832 000) 7 328 000 
- －一 －一

_ - 

第三绱合计 8 160 000 (832 000) 7 328 000 

第四绱． 綬济渲社令和人道主叉妁活劫

4. 決策机美（經济和社令活功）……………………… 3 464 100 (80 500) 3 383 600 

5A. 經济和社令事各部....................................... 41 514 500 (1 168 200) 40 346 300 

5B. 联合國跨國公司中心.................................... 2 993 800 (355 100) 2 638 700 

6. 歆洲經济委贝令…．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 15 202 100 1 491 500 16 693 600 

7. 亜洲及太平洋經济社令委員令·…..…...………… 15 238 500 194 500 15 433 000 

8. 拉丁美洲經济委員令...…………….．．...………… 18 336 200 543 200 18 879 400 

9. 非洲經济委贝令.......................................... 18 975 500 (1 103 300) 17 872 200 

10. 西亜經济委員令.......................................... 9 826 200 (188 300) 9 637 900 

11. 联合囯貿易和友展全汶………………...………… 48 449 300 (653 400) 47 795 900 

12. 联合囯工血友展組鋇............………..．…．．．…… 46 087 100 (73 700) 46 013 400 
13A. 联合國坏境規划署....................................... 6 047 000 (1 500) 6 045 500 

13B. 联合國生境－人突住巨佘汶……………………… 957 500 98 400 1 055 900 

14. 國际麻醉品管制.......................................... 4 361 900 177 900 4 539 800 

15. 技未援助經常方案.. :……………...…...……...... 20 092 900 (843 000) 19 249 900 

16. 联合國唯民事各高级寺員办事灶………………… 15 945 400 332 100 16 277 500 

17. 联合國救夾拼调寺贝办事灶……………………… 1 551 000 09 200) 1 531 800 

第四绱令计 269 043 000 (1 648 600) 267 394 400 
一-- -

第五繃． 人叔

18. 人杖......................................................... 6 422 000 (48 500) 6 373 500 
上一 一··----

第五續合计 6 422 000 (48 500) 6 373 500 

第六绱． 囯际法疣

19. 國际法院··················································· 5 179 700 41 500 5 221 200 

第六绱合计 5 179 700 41 500 5 221 200 
. · -

第七緝． 法擰工作

20. 法律工作................................................... 8 031 000 (420 600) 7 610 400 

第七繃合计 8 031 000 (420 600) 7 610 400 

第八鑛． 共同事夯

21. 新闖事夯................................................... 30 241 100 171 800 30 412 900 
22. 行政·管理和忌夯…．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 136 229 100 2 017 900 138 247 000 
23. 令汶和囝节愴事夯......……………...…………… 108 534 600 (1 386 500) 107 148 100 

第八繃令计 275 004 800 803 200 275 808 000 
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款．次

第九绱． 特別菁

24. 联合囷公債................................................

第九绱合计

第十绱． 工作人頁新伶税

25. 工作人贝薪給税..........................................

第十绱合计

第十一绱． 碁本支出

26. 房地建筑、改造，改良及主要维持費…·…........

第十一绱合计

惹计

茅31/207A 芳
決讠又柱拔

妁敖額

17 199 000 

17 199 000 

108 570 900 

108 570 900 

18 047 200 

18 047 200 
- - - 

783 932 900 

增加

或
（減少）

·-·-·· 

（美元）

彙后銓停

075 000) 17 024 000 
－巳

(175 000) 17 024 000 

7 229 100 115 800 000 
－一＾－一－· - --- - - 

7 229 100 115 800 000 

483 000 18 530 200 

483 000 18 530 200 
, ~- 

5 556 000 789 488 900 

2. 授杖秘节卡在征得行政和预算 1可題咨洵委贝合同意后，可将预算各款經費互相流用；

3. 预算各款所列的招商承印費凈額忌數，痘在联合囯出版物委員合指尋下统一管理；

4. 第 15 款內技未援助方案的經費庶按照联合囯财各糸例支配，但僙各的定叉以及僙各的有效期 IBlIJlIl 府

遵照下列的程序：

(a) 本两年期令人服各方面的核定待付款理在下两年期中仍然有效，但有美寺家必旗在本两年期結束时

委定，而且本两年期經費中送些用途項下的核定待付款派所包括的全部期「司不得超述二十四介人工月；

Cb) 本两年期研究金瑚下核定付款的叉各在未付清以前继練有效，但研究員必須由申清囷政府推荐并鈐

本組鋇接受，而且已向申清囯政府友出授予硏究金的正式函件；

(C) 本两年期在用品和没各方面所打的合同或讠「单上承付的款瑣除非取消，否則仍然有效，直到全部付

給承包商或实主时为止；

5. 除上文第 1 段核拔的經費外，另由圏节愴捐贈基金累积收入項下为一九七六－－九七七两年期每年核

拔 27 000 美元，各供万囯宮圏节愴駒实节籍、期刊、地OO和囹节慎没各之用，并充作与捐贈基金的目杯和規

定相符合的其他費用。

B 

一九七六－一九七七两年期最后收入概算

＊佘，

決定一九七六－一九七七两年期：

一九七七年十二月二十一日

第一一0次全1本佘汊
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1 . 一九七六年十二月二十二 H 第 31/207B 另決汶核定的令員國推款以外的收入概算，座增加 8 270 700 

美元，分列如下：

第 31/207B 子
決汊核定
d5數瓿

1. 

收入款次

第一绱． 工作人勇新給税收入

工作人贝薪給税收入......….．．．．．…．．．．．．．．．．．．．．．．．．

第一绱合计

.. 23 
第二绱． 共他收入; : : ; :...·..:. · :.· :.. :. · :.. :.. :.. : · : •• • :.:.....·....:.... ••• •• 

第二绱合计

恙计

110 149 800 

110 149 800 

10 188 500 

6 549 000 

16 737 500 

126 887 300 

增加

或
（減少）

（美元）

讠T正氥算

7 660 200 

7 660 200 

(64 800) 

675 300 

610 500 
- - 

8 270 700 

117 810 000 
勺－

117 810 000 

10 123 700 

7 224 300 

17 348 000 
- - -.- -

135 158 000 

2. 工作人員薪給税收入，按照一九五五年十二月十五 H 大令第 973CX) 另決汶的規定，座记入衡平征税

基金；

3. 預算經費內所未升列的联合囯鄘政管理外、參视事各、伙食供座及有美事各．屯视事各和悄售出版物

的直接費用，座由各垓北各收入瑣下支付。

一九七七年十二月二十一日

第一一0次全体令1又

32/203. 联合囯聘用考家和顾何的何題 第三十二届令汶提出一份美于上述決定执行情況的扳

告，

＊全，

國·其一九七四年十二月十八日第二十九届令汶

所作的決定，®其中戢列联合國聘用寺家和顾何的原

則和方針，并回顾其一九七五年十二月十七日第三十

届令汶所作的決定，＠其中重申座迅速、充分和有效地

执行上述原則和方針，

又國·其一九七六年十二月二十二日第 31/205
另決汶，其中重申大令第二十九届和三十届令汶的決

定，清秘节卡通述行政和预算河題咨洵委贝全向大全

®《大令正式记呆，第二十九届佘汶，朴編第 31 另》 (A/
9631) ，第 161 頁，璜目 73 。

®同上，《第三卜届佘汶，朴編第 34 另》 (A/10034)，第
182 頁，璜目 96, (t) 段。

注鸞夏」秘节卡的扳告，＠

从为上述撮告未能充分満足大令各璜有美決定的

要求，并昷示在执行聘用考家和顾河的原則和方針方

面仍有缺陷，

注鸞夏」秘节呆保证今后的損告将充分和适者地反

映出联合囯聘用考家和顾河的現行办法，

1. 瀟秘节K向大令第三十三届令汶提出一份洋

尽的損告，流明他在执行联合囯聘用夸家和顾祠的原

則和方針方面如何努力消除瑰有的缺陷；

2. 并戛求送瓘扳告裁列洋细的比較資料，同时

® A/C. 5/32/7 。


