32/201. 大会第 3534(XXX)、31/93 和 31/193 号决议的执行情况

大会,

回職其一九七五年十二月十七日第 3534 (XXX) 号决议,其中请秘书长除其他事项外"在联合国方案预算的执行情况报告中列入由于联合国方案、项目或工作的完成、减少、改组、合并、取消或其他原因而腾出工作人员和资源的有关报道",

又回顺其一九七六年十二月十四日第 31/93 号决议,其中大会强调"秘书长有责任提请各主管政府间机构注意过时的、功用不大的或没有实效的工作,并指出可能节省的资源,以便各有关机构采取必要的行动",

又回顧其一九七六年十二月二十二日第 31/193 B 号决议,其中大会除其他事项外,决定"在日内瓦增加薪给的决定所涉一切经费,应由在执行一九七六一一九七七年联合国预算时所节省的经费,包括裁减一般事务人员员额所节省的经费来支付",并请 秘 书长"就可能作出的这种裁减向大会第三十二届会 议 提出报告",

极其关切地注意到上述第 3534(XXX)、31/93 和 31/193 号决议的各项规定还没有执行,

促请秘书长在编制一九八〇 - 一九八一两年期方案概算和编写一九七八 - 一九七九两年期方案预算的执行情况报告时,确保执行大会第 3534 (XXX) 和 31/93号决议的上述各项规定。

一九七七年十二月二十一日 第一一○次全体会议

32/202. 一九七六 - 一九七七两年期方案预算❸

Α

一九七六 - 一九七七两年期最后预算经费

大会,

决定一九七六 - 一九七七两年期:

1. 一九七六年十二月二十二日第 31/207A 号决议核拨的 经 费 783 932 900 美 元,应 增 加 5 556 000 美 元,分列如下:

		第31/207A 号 决议核拨 的数额	增加 或 (减少)	最后经费
款次	,		(美元)	
	第一编。 通盘决策,领导和协调			
1.	通盘决策,领导和协调	21 188 900	617 800	21 806 700
	第一编合计	21 188 900	617 800	21 806 700
	第二编. 政治和维持和平活动			
2.	政治及安全理事会事务部;维持和平活动	47 086 400	(493 900)	46 592 500
	第二编合计	47 086 400	(493 900)	46 592 500

❷参看第十节, B.7, 第32/449 号决定。

,		第31/207A 号 决议核拨 的数额	增 加 或 (减 少)	最后经费
款次			(美元)	
	第三编. 政治,托管和非殖民化活动			
3.	政治事务, 托管和非殖民化活动	8 160 000	(832 000)	7 328 000
	第三编合计	8 160 000	(832 000)	7 328 000
	第四编. 经济、社会和人道主义的活动			
4.	决策机关(经济和社会活动)	3 464 100	(80 500)	3 383 600
5A.	经济和社会事务部	41 514 500	(1 168 200)	40 346 300
5B.	联合国跨国公司中心·····	2 993 800	(355 100)	2 638 700
6.	欧洲经济委员会	15 202 100	1 491 500	16 693 600
7.	亚洲及太平洋经济社会委员会	15 238 500	194 500	15 433 000
8.	拉丁美洲经济委员会	18 336 200	543 200	18 879 400
9.	非洲经济委员会	18 975 500	(1 103 300)	17 872 200
10.	西亚经济委员会	9 826 200	(188 300)	9 637 900
11.	联合国贸易和发展会议	48 449 300	(653 400)	47 795 900
12.	联合国工业发展组织	46 087 100	(73 700)	46 013 400
13A.	联合国环境规划署	6 047 000	(1 500)	6 045 500
13B.	联合国生境 - 人类住区会议	957 500	98 400	1 055 900
14.	国际麻醉品管制······	4 361 900	177 900	4 539 800
15.	技术援助经常方案	20 092 900	(843 000)	19 249 900
16.	联合国难民事务高级专员办事处	15 945 400	332 100	16 277 500
17.	联合国救灾协调专员办事处	1 551 000	(19 200)	1 531 800
	第四编合计	269 043 000	(1 648 600)	267 394 400
	第五编. 人权			
18.	人权	6 422 000	(48 500)	6 373 500
	第五编合计	6 422 000	(48 500)	6 373 500
	第六编. 国际法院			
19.	国际法院	5 179 700	41 500	5 221 200
	第六编合计	5 179 700	41 500	5 221 200
	第七编. 法律工作			
20.	法律工作······	0 021 000	(400,000)	F 010 400
20.		8 031 000	(420 600)	7 610 400
	第七编合计 第八编. 共同事务	8 031 000	(420 600)	7 610 400
21.	新闻事务		, .	•
21. 22.		30 241 100	171 800	30 412 900
22. 23.	行政、管理和总务······· 会议和图书馆事务······	136 229 100	2 017 900	138 247 000
20.	•	108 534 600	(1 386 500)	107 148 100
	第八编合计	275 004 800	803 200	275 808 000

		第31/207A号 决议核拨 的数额	增 加 或 (减 少)	最后经费
款次			(美元)	
	第九编. 特别费			
24.	联合国公债	17 199 000	(175 000)	17 024 000
	第九编合计	17 199 000	(175 000)	17 024 000
	第十编. 工作人员薪给税			
25.	工作人员薪给税	108 570 900	7 229 100	115 800 000
	第十编合计	108 570 900	7 229 100	115 800 000
	第十一编. 基本支出			
26.	房地建筑、改造、改良及主要维持费	18 047 200	483 000	18 530 200
	第十一编合计	18 047 200	483 000	18 530 200
	总 计	783 932 900	5 556 000	789 488 900

- 2. 授权秘书长在征得行政和预算问题咨询委员会同意后,可将预算各款经费互相流用;
- 3. 预算各款所列的招商承印费净额总数,应在联合国出版物委员会指导下统一管理;
- 4. 第 15 款内技术援助方案的经费应按照 联 合国财务条例支配,但债务的定义以及债务的有效期间则应遵照下列的程序;
- (a) 本两年期个人服务方面的核定待付款项在下两年期中仍然有效,但有关专家必须在本两年期结束时委定,而且本两年期经费中这些用途项下的核定待付款项所包括的全部期间不得超过二十四个人工月;
- (b) 本两年期研究金项下核定付款的义务在未付清以前继续有效,但研究员必须由申请国政府推荐并经本组织接受,而且已向申请国政府发出授予研究金的正式函件;
- (c) 本两年期在用品和设备方面所订的合同或订单上承付的款项除非取消,否则仍然有效,直到全部付给承包商或卖主时为止;
- 5. 除上文第1段核拨的经费外,另由图书馆捐赠基金累积收入项下为一九七六-一九七七两年期每年核拨 27 000 美元,备供万国宫图书馆购买书籍、期刊、地图和图书馆设备之用,并充作与捐赠基金的目标 和规定相符合的其他费用。

一九七七年十二月二十一日 第一一○次全体会议

В

一九七六 - 一九七七两年期最后收入概算

大会,

决定一九七六 - 一九七七两年期:

1.	. 一九七六年十二月二十二日第 31/207B 号决议核定的会员国摊款以外的收入概算,	应增加 8 270 700
美元,	分列如下:	

		第31/207B号 决议核定 的数额	増 加 或 (滅 少)	订正概算
收入	 軟次		(美元)	
	第一编. 工作人员薪给税收入			
1.	工作人员薪给税收入	110 149 800	7 660 200	117 810 000
	第一编合计	110 149 800	7 660 200	117 810 000
	第二编。 其他收入			
2.	一般收入	10 188 500	(64 800)	10 123 700
3.	生利事业	6 549 000	675 300	7 224 300
	第二编合计	16 737 500	610 500	17 348 000
	总计	126 887 300	8 270 700	135 158 000

- 2. 工作人员薪给税收入,按照一九五五年十二月十五日大会第 973(X) 号决议的规定,应记入衡 平 征税基金;
- 3. 预算经费内所未开列的联合国邮政管理处、参观事务、饮食供应及有关事务、电视事务和销售出版物的直接费用,应由各该业务收入项下支付。

一九七七年十二月二十一日 第一一○次全体会议

32/203. 联合国聘用专家和顾问的问题

大会,

回顧其一九七四年十二月十八日第二十九届会议 所作的决定,[®] 其中载列联合国聘用专家和 顾 问 的原则和方针,并回顾其一九七五年十二月十七日第三十届会议所作的决定,[®] 其中重申应迅速、充分和有效地执行上述原则和方针,

又回顧其一九七六年十二月二十二日第 31/205 号决议,其中重申大会第二十九届和三十届会议的决定,请秘书长通过行政和预算问题咨询委员会向大会

第三十二届会议提出一份关于上述决定执行情况的报 告,

注意到秘书长的报告, ②

认为上述报告未能充分满足大会各项有关决定的 要求,并显示在执行聘用专家和顾问的原则和方针方 面仍有缺陷,

注意到秘书长保证今后的报告将充分和适当地反 映出联合国聘用专家和顾问的现行办法,

- 1. 请秘书长向大会第三十三届会议提出一份详 尽的报告,说明他在执行联合国聘用专家和顾问的原 则和方针方面如何努力消除现有的缺陷;
 - 2. 并要求这项报告载列详细的比较资料,同时

[☎]《大会正式记录,第二十九届会议,补编第 31 号》(A/9631),第 161 页,项目 73。

[☞]同上,《第三十届会议,补编第34号》(A/10034),第182页,项目96,(t)段。

A/C. 5/32/7